令和 ７年１０月 ６日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会   長  本島 克幸

Ｓ・Ａ・Ａ 小池 和敏

１１月例会変更のお知らせ

下記の通り、例会変更となりますのでお間違いの無い様お願い致します。

記

★１１月 ７日（金） ⇒ 理事会／通常例会

            理事会 １１：００（予定）

            例 会 １２：１０

            会 場 ニューミヤコホテル館林

★１１月１４日（金） ⇒ 通常例会

            点 鐘 １２：１０

            会 場 ニューミヤコホテル館林

★１１月２１日（金） ⇒ １１月２２日（土）イルミネーション設置に振替

           【設置作業】１３：３０～１８：００

           【懇 親 会】１８：３０～ ジョイハウス桃林

             ※詳細は後程ご案内申し上げます。

★１１月２８日（金） ⇒ 通常例会

             点 鐘 １２：１０

             会 場 ニューミヤコホテル館林

以 上